Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências para a troca de luminárias que são antigas e muito fracas na Rua Manoel

Jacinto Pereira, Rua Pedro Henrique Gonçalves, Ignacia Ribeiro e Alexandre Moassab —

Bosque.

REQUERIMENTO N° 2192/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A TROCA DE LUMINÁRIAS QUE SÃO ANTIGAS E MUITO
FRACAS NA RUA MANOEL JACINTO PEREIRA. RUA PEDRO
HENRIQUE GONÇALVES, IGNACIA RIBEIRO E ALEXANDRE
MOASSAB - BOSQUE

PROTOCOLO GERAL N° 2628/2017
Data: 1/07/2017 - Horário: 15:40

11111111111111111111111111

ro e 	e R. g. I I. 	I I I 1 16 1 3 • 6 I É

Ar i
	DO

JUL, 2017

Vereador ;aros Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que as que estão no local não são suficientes para a iluminação necessária.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências para a troca de

luminárias que são antigas e muito fracas na Rua Manoel Jacinto Pereira, Rua Pedro Henrique

Gonçalves, Ignacia Ribeiro e Alexandre Moassab — Bosque.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Julho de 2017.

1'42-
Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1